del comune censuario di Catania,

al  Foglio  100,  particella  374,  Subalterno  187,  Categoria  A/3,

Classe 5, consistenza vani catastali 4, Rendita € 371,85.

Prezzo base del Lotto pari al valore indicato nel precedente avviso di vendita ridotto

di un ulteriore ¼: € 20.541,09 (VentimilaCinquecentoQuarantUno/09).

In caso di gara tra più offerenti, la misura minima dell'aumento da apportare

all'offerta più alta è di € 1.000,00 (Mille/00 Euro) pari al 2% del prezzo

indicato arrotondato al migliaio di euro più prossimo come disposto alla

pagina 6 punto 8 dell'Ordinanza di vendita del 18.04.2019.